
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Weihnachten zum heiß anfassen Box - Set aus Küchenschürze und
Ofenhandschuh mit weihnachtlichem Muster. 200 g/m² Baumwolle,
Weihnachtsmann 3-farbig in Klarsicht 80g & Kinder Bueno 2er Pack
43g

1. Produktbeschreibung
Weihnachten zum heiß anfassen Box – stilvoll schenken zur Weihnachtszeit. NUR SO LANGE DER VORRAT REICHT Die Weihnachten zum heiß
anfassen Box verbindet festliche Küchenfreude mit Schoko-Genuss. Das Set enthält eine Küchenschürze und einen Ofenhandschuh im
weihnachtlichen Design sowie einen 3-farbigen Confisserie Weihnachtsmann 80g und eine Big Kinder Schokoladen-Bueno zum naschen.
Ideal als hochwertiges Mitarbeitergeschenk, exklusives Sales-Kundengeschenk oder stilvolle weihnachtliche Aufmerksamkeit für VIP-Gäste.
Eine geschmackvolle Geschenkidee, die Wertschätzung genussvoll und sympathisch vermittelt.

2. Zutaten
Zutaten: Palmöl, Vanillin, Butterreinfett (Milch (einschließlich Laktose)), Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Weizenmehl
(Glutenhaltiges Getreide), Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Fettarmes Kakaopulver, Salz, Haselnüsse (Schalenfrüchte),
Süßmolkenpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter,
Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Zucker, Vanillegeschmack.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.322 kJ

Brennwert: 557 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 54 g

-davon Zucker: 51 g

Eiweiß: 6,9 g

Salz: 0,30 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


